



MSN Trading ApS

Havnegade 6
3730 Nexø
CVR-nr. 34074887

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.05.2020

Martin Horst Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MSN Trading ApS

Havnegade 6

3730 Nexø

CVR-nr.: 34074887

Hjemsted: Bornholms Regionskommune

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Martin Horst Sørensen

Direktion

Martin Horst Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af indtægter ved administration mv. samt investering i finansielle instrumenter. Selskabets tidligere aktivitet med salg af varer via internettet er ophørt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et tab på 11 t.kr., hvilket vurderes utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 65 t.kr. pr. 31.12.2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling,

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.170	135.199
Personaleomkostninger	2	(26.841)	(125.358)
Driftsresultat		(21.671)	9.841
Andre finansielle indtægter	3	243	47.144
Andre finansielle omkostninger	4	(468)	(8.394)
Resultat før skat		(21.896)	48.591
Skat af årets resultat	5	10.690	(10.855)
Årets resultat		(11.206)	37.736
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(11.206)	37.736
Resultatdisponering		(11.206)	37.736

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.690	0
Tilgodehavender		10.690	0
Likvide beholdninger		76.027	1.316.414
Omsætningsaktiver		86.717	1.316.414
Aktiver		86.717	1.316.414

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(15.130)	(3.923)
Egenkapital		64.870	76.077
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.200	0
Skyldig selskabsskat		0	9.755
Anden gæld	6	16.647	1.230.582
Kortfristede gældsforpligtelser		21.847	1.240.337
Gældsforpligtelser		21.847	1.240.337
Passiver		86.717	1.316.414
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(3.924)	76.076
Årets resultat	0	(11.206)	(11.206)
Egenkapital ultimo	80.000	(15.130)	64.870

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling,

2 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	26.719	124.521
Andre personaleomkostninger	122	837
	26.841	125.358
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	243	648
Valutakursreguleringer	0	46.496
	243	47.144

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	2.744
Renteomkostninger i øvrigt	468	5.650
	468	8.394

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(10.690)	9.755
Ændring af udskudt skat	0	1.100
	(10.690)	10.855

6 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	6.084
Anden gæld i øvrigt	16.647	1.224.498
	16.647	1.230.582

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MSN Services ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
